草津市補助金等交付規則 様式第1号（第3条第1項関係）

  年  月  日

  草津市長   様

（申請者）名前           印

住所

電話番号

草津市男女共同参画研修参加補助金交付申請書

 平成  年度において実施する男女共同参画リーダー育成事業について、草津市男女共

同参画研修参加補助金     円を交付されるよう、草津市補助金等交付規則第３条の

規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類

1. 男女共同参画研修参加計画書

以上